
Podlahoviny a profily / Sportovní a PVC podlahoviny

RECYKL MAT STRONG PM850 - Recyklovaná protiskluzová pryž,
šíře 1250 mm, 850 Kg/m3
Kód produktu: 20339

Pracovní teplota: -30°C až +80°C

Materiál produktu: Recyklovaná pryž spojená polyuretanem

Materiál vnitřní: NR/SBR/PU

Měrná hmotnost: Hustota: cca 850 Kg/m3

Norma výrobku: VDI 2700 (proti skluzu a stlačení), DIN EN ISO

1798, RoHS

Pevnost: 0,8 N/mm2 (MPa)dle DIN EN ISO 1798

Tažnost: 67%

Použití produktu: Pevná a trvale elastická podlahovina odolná

proti hnilobě

Vlastnosti: Podkladová podlahovina - podlahy, střechy,

podloží staveb, pater apod.

Vnější barva: Černá skvrnitá

Zkrácená poznámka: Použití také jako zvuková izolace.

Médium: Mokrá i suchá podloží

Nejvíce oblíbená porézní podlahovina tvořená z

recyklovaných materiálů - drcená pryž NR/SBR promíchaná

s kvalitním polyuretanovým lepidlem a slisovaná do tvaru

desky, vynikající protiskluzové vlastnosti i při nízkých

teplotách. Její poměr kvality a ceny k fyzikálně

mechanickým vlastnostem je optimální. Chrání životní

prostředí, je 100% recyklovatelná. Odolnost vůči vodě, páře,

povětrnostním podmínkám, slabým kyselinám a zásadám,

roztoku soli. Tlumí vibrace, hluk, dobré tepelně-izolační

vlastnosti. Použití: Podlahová krytina pro sportovní haly či

podlahy. Pro venkovní i vnitřní plochy - dětská hřiště,

obrubníky, chodníky, terasy, posilovny, dlažba, u strojního

zařízení, na stavbách apod. Desky upravujeme na přání

zákazníka na požadovaný rozměr v uvedené výrobní šířce a

délce. Nabízené služby: Strojní řezání pryže na pásky, řezání

tvarového těsnění na digitálním plotru. Standardní formáty:

šíře 1250 mm délka 10.000 mm. Porézní struktura, tvořená z

materiálů s různou tvrdostí. Standardní tloušťky: 3, 4, 5, 6, 8,

až 10 mm. Povolená zatížení: pro tloušťku 8 a 10 mm = 180

tun/m2.

Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Hmotnost Celková délka Balení [m2] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

003/125-NS060-102 3 mm 1250 mm 2,7 kg 20.000 mm 25 m2 245,00 Kč

004/125-NS060-102 4 mm 1250 mm 3,4 kg 20.000 mm 25 m2 304,00 Kč

005/125-NS060-102 5 mm 1250 mm 4,25 kg 20.000 mm 25 m2 398,00 Kč

NOVINKA



006/125-NS060-102 6 mm 1250 mm 5,1 kg 10.000 mm 12,5 m2 414,00 Kč

008/125-NS060-102 8 mm 1250 mm 6,8 kg 10.000 mm 12,5 m2 565,00 Kč

010/125-NS060-102 10 mm 1250 mm 8,5 kg 10.000 mm 12,5 m2 692,00 Kč


	RECYKL MAT STRONG PM850 - Recyklovaná protiskluzová pryž, šíře 1250 mm, 850 Kg/m3
	Varianty zboží


